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James Wellbeloved® ist eine komplett ausgewogene 
Hundetrockennahrung aus besonders ausgewählten und 
natürlichen Zutaten. Mit diesem Futter wird Ihr Hund gesund 
und schmackhaft ernährt. Und darüber hinaus bietet James 
Wellbeloved® weitaus mehr:

James Wellbeloved® enthält kein Rind- oder Schweinefleisch, 
kein Soja, Weizen oder Weizengluten, keine Milchprodukte 
und kein Ei. Auf diese häufig für Hundefutter verwendeten 
Zutaten werden die meisten Futtermittel-Allergien zurück-
geführt. In James Wellbeloved® sind wertvolle Proteine 
aus Lamm oder Truthahn, Gerste oder Hafer und Reis 
enthalten. Das sind Zutaten, bei denen das Allergie-Risiko 
minimiert ist. Somit ist James Wellbeloved® besonders für 
Hunde geeignet, die bereits unter Futtermittel-Intoleranzen 
leiden, aber es unterstützt auch alle anderen Hunde bei der 
Vorbeugung von Unverträglichkeiten.

Sie können ganz sicher sein, dass James Wellbeloved® 
nur eine tierische Proteinquelle in hervorragender Qualität 
enthält. Die Varietät „Lamm“ enthält nur Lamm und 
„Truthahn“ enthält nur Truthahn. Auch bei den verwendeten 
Fetten greifen wir ausschließlich jeweils auf Lamm oder 
Truthahn zurück. Zutaten von einer weiteren Tierart, auf 
die Ihr Hund allergisch reagieren könnte, fließen nicht in 
das Produkt ein. James Wellbeloved® ist ein Naturprodukt, 
deshalb verarbeiten wir das eingesetzte tierische Protein so 
schonend wie möglich.

Reis und Hafer oder Gerste sind die Zutaten, welche 
die Kohlenhydratquelle unserer Hundenahrung bilden. 
Diese sehr wertvollen Energiequellen sind für ihre gute 
Verträglichkeit bekannt.

Selbstverständlich werden James Wellbeloved® keine künst-
lichen Aroma-, Farb- und Konservierungsstoffe zugesetzt. 
Auch Zucker wird nicht zugefügt. James Wellbeloved® schont 
das Verdauungssystem Ihres Hundes, ist hypoallergen und 
frei von vielen Zutaten, die als Auslöser von Futtermittel-
Unverträglichkeiten bekannt sind.

Vergleichen Sie die Zutaten von James Wellbeloved® mit 
denen anderer Hundefuttermarken und Sie werden verstehen, 
warum Ihr Hund den Geschmack von James Wellbeloved® so 
sehr liebt!

Alles nur 
von einer Tierart.

Für alle Sorten gilt:

Mit Hafer, ohne Gerste.
+ CrackerJacks® Truthahn

S E N I O R

Mit Gerste, ohne Hafer.

S E N I O R
+ CrackerJacks® Lamm+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks®® Lamm Lamm Lamm Lamm Lamm Lamm Lamm+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks+ CrackerJacks
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Natürliche Zutaten

Lamm 
Sehr gut verdauliches

getrocknetes Fleischprotein, 
das außerdem lebenswichtige 

Mineralstoffe liefert.

Truthahn
Sehr gut verdauliches

getrocknetes Fleischprotein, 
das außerdem lebenswichtige 

Mineralstoffe liefert.

Brauner Reis 
und Perlreis
Sehr gut verdauliche 

Kohlenhydratquelle, die sanft 
zum Magen ist.

Luzerne
Eine Hülsenfrucht, die Beta-Carotin 

(natürliches Antioxidans), Ballaststoffe 
und Mineralstoffe liefert.

Leinsamen
Die reichste Landquelle an 

Omega-3- liefert auch Eiweiß 
und lösliche Fasern.

Hafer
Bekannt als Quelle von 

Kohlenhydraten, die langsam 
freigesetzt werden, und 

löslichen Fasern.

HaferHaferHaferHaferHaferHafer Gerste
Eine gute Kohlenhydratquelle mit 
Fasern, die reich an natürlichem 

Beta-Glucan sind.

Nat. Meeresalgen
Reich an Jod und anderen 

Spurenelementen und enthalten 
Pflanzengummi mit 

prebiotischer Wirkung

Tomate
Tomaten liefern Energie, 
natürliche Pektine und 

das Antioxidans, Lycopin.

Yucca Schidigera
Yucca Schidigera wirkt auf 

natürliche Weise gegen Gerüche. 
Dies gestaltet das Beseitigen 

des Kots angenehmer.

Chicorée
Chicorée mit hohem Inulin-Gehalt, 
ein natürliches prebiotisches Mittel, 

das zur Aufrechterhaltung einer 
gesunden Darmflora beiträgt.
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JUNIOR

Trockennahrung

JUNIOR ADULT
SENIOR

ADULT

ORIGINALGRÖSSE DER FUTTERBROCKEN:

Erhältlich im 2 kg - 

und 10 kg - Beutel.

JUNIOR ADULT

S E N I O R

SENIOR

Zusammensetzung:
Reis (41%), Lammfleischmehl (24%), gemahlene 
Vollkorngerste (20%), Lammfett (3,9%), Vollkornlein-
samen (3,9%), Lammsauce (2,9%), Zuckerrüben-
schnitzel, Luzernenmehl (1,3%), natürliche Meeresalgen 
(0,5%), Natriumchlorid, Omega-Öl Ergänzung, 
Kaliumchlorid, Chicoreé-Extrakt (0,1%), 
Calciumcarbonat, Yucca-Extrakt (0,02%).

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 150 mg, 
Vitamine: E672/Vitamin A, 15000 IE, E671/Vitamin 
D3, 2250 IE, Spurenelemente: E1/Eisen, 133 mg, 
E2/Jod, 3,3 mg, E4/Kupfer, 20 mg, E5/Mangan, 
40 mg, E6/Zink, 385 mg, E8/Selen, 10 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 20,0%, Rohfasern 3,6%, Fettgehalt 10%, 
Rohasche 8,4%, Vitamin E 150 mg/kg, Omega-3-
Fettsäuren 1%, Omega-6-Fettsäuren 1,1%. 

Zusammensetzung:
Lammfleischmehl (23%), Reis (23%), gemahlene 
Vollkorngerste (20%), Erbsenprotein, Lammfett (7,9%),
Vollkornleinsamen (4,0%), Lammsauce (3,0%), 
Luzernenmehl (1,3%), Zuckerrübenschnitzel, natürliche 
Meeresalgen (0,5%),Natriumchlorid, Omega-Öl 
Ergänzung, Chicoreé-Extrakt (0,2%), Kaliumchlorid, 
Calciumcarbonat, Yucca-Extrakt (0,02%).

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 150 mg, 
Vitamine: E672/Vitamin A, 15000 IE, E671/Vitamin 
D3, 2250 IE, Spurenelemente: E1/Eisen, 133 mg, 
E2/Jod, 3,3 mg, E4/Kupfer, 20 mg, E5/Mangan, 
40 mg, E6/Zink, 385 mg, E8/Selen, 10 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 30,0%, Rohfasern 2,7%, Fettgehalt 15%, 
Rohasche 8,3%, Vitamin E 180 mg/kg, Omega-3-
Fettsäuren 1,1%, Omega-6-Fettsäuren 1,5%.

Zusammensetzung:
Reis (43%), gemahlene Vollkorngerste (24%), 
Lammfleischmehl (18%), Vollkornleinsamen (4,9%),
Lammsauce (2,9%), Zuckerrübenschnitzel, 
Lammfett (2,4%), Luzernenmehl (1,2%), natürliche 
Meeresalgen (0,5%), Omega-Öl Ergänzung, 
Kaliumchlorid, Petersilie (0,13%), Nessel (0,13%), 
Chicoreé-Extrakt (0,1%), Natriumchlorid,
Calciumcarbonat, Glucosamin (0,028%), 
Chondroitin (0,023%), Yucca-Extrakt (0,02%).

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 200 mg, 
Vitamine: E672/Vitamin A, 15000 IE, E671/Vitamin 
D3, 2250 IE, Spurenelemente: E1/Eisen, 133 mg, 
E2/Jod, 3,3 mg, E4/Kupfer, 20 mg, E5/Mangan, 
40 mg, E6/Zink, 385 mg, E8/Selen, 10 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 18%, Rohfasern 3,9%, Fettgehalt 8.5%, 
Rohasche 7,0%, Vitamin E 400 mg/kg, Omega-3-
Fettsäuren 1,2%, Omega-6-Fettsäuren 1,1%.
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JUNIOR

JUNIOR ADULT
SENIOR

SENIOR

ADULT

Trockennahrung

ADULT

ORIGINALGRÖSSE DER FUTTERBROCKEN:

JUNIOR

Zusammensetzung:
Reis (43%), Truthahnfleischmehl (22%), Hafer (19%), 
Vollkornleinsamen (3,9%), Truthahnsauce (2,9%), 
Truthahnfett (2,9%), Zuckerrübenschnitzel, 
Luzernenmehl (1,2%), natürliche Meeresalgen (0,5%), 
Natriumchlorid, Omega-Öl Ergänzung, Kaliumchlorid, 
Chicoreé-Extrakt (0,1%), Calciumcarbonat, 
Yucca-Extrakt (0,02%).

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 150 mg, 
Vitamine: E672/Vitamin A, 15000 IE, E671/Vitamin 
D3, 2250 IE, Spurenelemente: E1/Eisen, 133 mg, 
E2/Jod, 3,3 mg, E4/Kupfer, 20 mg, E5/Mangan, 
40 mg, E6/Zink, 385 mg, E8/Selen, 10 mg.    

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 21,0%, Rohfasern 3,3%, Fettgehalt 10%, 
Rohasche 6,4%, Vitamin E 150 mg/kg, Omega-3-
Fettsäuren 1%, Omega-6-Fettsäuren 2,6%. 

Zusammensetzung:
Reis (33%), Truthahnfleischmehl (28%), Hafer (15%), 
Erbsenprotein, Truthahnfett (6,4%), Vollkornleinsamen
(3,9%), Truthahnsauce (2,9%), Luzernenmehl (1,2%), 
natürliche Meeresalgen (0,5%), Natriumchlorid, 
Omega-Öl Ergänzung, Chicoreé-Extrakt (0,2%), 
Kaliumchlorid, Calciumcarbonat, 
Yucca-Extrakt (0,02%).

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 150 mg, 
Vitamine: E672/Vitamin A, 15000 IE, E671/Vitamin 
D3, 2250 IE, Spurenelemente: E1/Eisen, 133 mg, 
E2/Jod, 3,3 mg, E4/Kupfer, 20 mg, E5/Mangan, 
40 mg, E6/Zink, 385 mg, E8/Selen, 10 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 30,0%, Rohfasern 2,4%, Fettgehalt 15%, 
Rohasche 7,1%, Vitamin E 180 mg/kg, Omega-3-
Fettsäuren 1,1%, Omega-6-Fettsäuren 3,5%.

Zusammensetzung:
Reis (50%), Hafer (19%), Truthahnfleischmehl (14%), 
Zuckerrübenschnitzel, Vollkornleinsamen (4,4%),
Truthahnsauce (2,9%), Truthahnfett (1,9%), 
Luzernenmehl (1,2%), natürliche Meeresalgen (0,5%), 
Omega-Öl Ergänzung, Kaliumchlorid, Petersilie 
(0,13%), Nessel (0,13%), Chicoreé-Extrakt (0,1%), 
Natriumchlorid, Calciumcarbonat, Glucosamin (0,028%), 
Chondroitin (0,023%), Yucca-Extrakt (0,02%).

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 200 mg, 
Vitamine: E672/Vitamin A, 15000 IE, E671/Vitamin 
D3, 2250 IE, Spurenelemente: E1/Eisen, 133 mg, 
E2/Jod, 3,3 mg, E4/Kupfer, 20 mg, E5/Mangan, 
40 mg, E6/Zink, 385 mg, E8/Selen, 10 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 18%, Rohfasern 3,8%, Fettgehalt 8,5%, 
Rohasche 5,2%, Vitamin E 400 mg/kg, Omega-3-
Fettsäuren 1,1%, Omega-6-Fettsäuren 2,2%.

Erhältlich im 2 kg - 

und 10 kg - Beutel.

Reis (43%), Truthahnfleischmehl (22%), Hafer (19%), Reis (43%), Truthahnfleischmehl (22%), Hafer (19%), 

Luzernenmehl (1,2%), natürliche Meeresalgen (0,5%), Luzernenmehl (1,2%), natürliche Meeresalgen (0,5%), 
Natriumchlorid, Omega-Öl Ergänzung, Kaliumchlorid, 

Luzernenmehl (1,2%), natürliche Meeresalgen (0,5%), Luzernenmehl (1,2%), natürliche Meeresalgen (0,5%), 

Natriumchlorid, Calciumcarbonat, Glucosamin (0,028%), Natriumchlorid, Calciumcarbonat, Glucosamin (0,028%), 

Reis (33%), Truthahnfleischmehl (28%), Hafer (15%), Reis (33%), Truthahnfleischmehl (28%), Hafer (15%), 
Erbsenprotein, Truthahnfett (6,4%), VollkornleinsamenErbsenprotein, Truthahnfett (6,4%), Vollkornleinsamen
(3,9%), Truthahnsauce (2,9%), Luzernenmehl (1,2%), (3,9%), Truthahnsauce (2,9%), Luzernenmehl (1,2%), 

S E N I O R
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JUNIORJUNIOR

ADULT

SENIORSENIOR

Hoher Energiegehalt mit zusätzlichem Eiweiß für eine
gesunde Wachstumsphase

Schont die noch empfindliche Verdauung Ihres Welpen

Für Welpen und für Arbeitshunde mit sehr hohem 
Energiebedarf

Ausgewogene Vollnahrung

Leicht verdaulich

Für ausgewachsene, normalgewichtige  
und aktive Hunde

Für Ältere Hunde, mit abgestimmten Vitaminen und 
Mineralstoffen

Enthält JW+, das hilft, die Gelenke und Bänder von älteren 
Hunden geschmeidig zu halten und die Mobilität zu fördern

Niedrigerer Fett- und Proteingehalt als Adult

Daher auch für übergewichtige Hunde geeignet

Gewicht des  
ausgewachsenen Hundes

Gewicht des 
ausgewachsenen Hundes

Gewicht des 
ausgewachsenen Hundes

Alter des Welpen  
in Monaten (*) 

Geschätzter Eintritt in das Erwachsenen- 
alter. Bitte wechseln Sie nach und nach 
von Junior zu Adult. Die Mengen für 
die Altersangaben sind Richtwerte und 
schwanken je nach Rasse, Lebens-
umstände, Aktivität und einzelnem Tier.
Sie können im Einzelfall von den 
Empfehlungen stark abweichen.

 (**) 

Ein Extranapf mit immer frischem Trinkwasser sollte dem Hund ständig zur  
freien Verfügung bereitstehen. Generell empfiehlt James Wellbeloved® 
bei einer Varietät (Lamm oder Truthahn) über die Lebensphasen hinaus  
zu bleiben, um das Risiko von Futtermittelunverträglichkeiten auf ein 
Minimum zu reduzieren.

Lebensphasen Fütterungsempfehlungen

2 kg 5 kg 10 kg 20 kg 30 kg 40 kg 50 kg 60 kg 70 kg 90 kg
2 m* 50 g 95 g 155 g 240 g 300 g 345 g 390 g 430 g 460 g 550 g
3 m* 60 g 115 g 190 g 305 g 400 g 480 g 550 g 610 g 675 g 810 g
4 m* 60 g 120 g 195 g 325 g 435 g 530 g 615 g 690 g 765 g 920 g
5 m* 60 g 115 g 190 g 320 g 435 g 540 g 630 g 720 g 800 g 960 g
6 m* 60 g 115 g 190 g 315 g 430 g 530 g 630 g 720 g 810 g 970 g

> 6 m* Zu Adult wechseln**

2-5 kg 5-10 kg 10-20 kg 20-30 kg 30-40 kg 40-50 kg 50-60 kg 60-70 kg 70-90 kg

55-115 g 115-190 g 190-320 g 320-430 g 430-520 g 520-620 g 620-710 g 710-790 g 790-950 g

2-5 kg 5-10 kg 10-20 kg 20-30 kg 30-40 kg 40-50 kg 50-60 kg 60-70 kg 70-90 kg

55-95 g 95-150 g 150-260 g 260-350 g 350-440 g 440-510 g 510-580 g 580-650 g 650-780 g

ADULT
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EXTRA SCHMACKHAFTE HUNDESNACKS

Sie unterscheiden sich ganz wesentlich von anderen 
Snacks – sie bestehen aus rein natürlichen Zutaten,  
denen weder künstliche Farbstoffe, Aromen oder Konservie- 
rungsstoffe noch Zucker zugesetzt werden. Denn wir bei  
James Wellbeloved® glauben, dass es nicht richtig ist, 
wenn Hundesnacks voller Chemikalien, künstlicher Zusatz- 
stoffe oder Zucker sind.
Sie sind natürlich schmackhaft, mit gesundem Lamm-  
oder Truthahnfleisch, Reis und Tomaten, gewürzt mit  
Petersilie und Thymian. Sie sind hypoallergen, enthalten weder  
Rind noch Schwein oder Milchprodukte. Denn dies sind  
die Zutaten, die unter Umständen Futtermittelallergien bei 
Hunden auslösen und dabei Durchfall und juckende Haut 
verursachen können.

Zusammensetzung:
Reis (58%), Lammfleischmehl (13,5%), 
Lammfett (3,5%), Tomatentrester (8,6%),
Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält         
Petersilie (0,4%) & Thymian (0,1%)) 
Kaliumchlorid, Natriumchlorid.

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 
200 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 15%, Rohfasern 4%, Fettgehalt 12,5%, 
Rohasche 5,5%.

Zusammensetzung:
Reis (60%), Truthahnfleischmehl (11,4%), 
Truthahnfett (8,6%), Tomatentrester (8,6%), 
Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält           
Petersilie (0,4%) & Thymian (0,1%)) 
Kaliumchlorid, Natriumchlorid.

Zusatzstoffe pro kg:
Antioxidantien: E306/Natürliches Antioxidans, 
200 mg.

Analytische Bestandteile:
Eiweiß 15%, Rohfasern 4%, Fettgehalt 12,5%, 
Rohasche 4%.

Erhältlich im 225 g - Beutel.Erhältlich im 225 g - Beutel.

Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält           Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält           Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält           Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält         Kartoffelflocken, Kräutermischung (enthält         

Snacks
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WELCHE GETREIDESORTEN SIND IN JAMES WELLBELOVED® 
ENTHALTEN?

In allen Produkten ist die Hauptgetreidekomponente Reis.
Bei der Trockennahrung wird bei Truthahn - Produkten
als zweite Getreidesorte Hafer verwendet. Bei den Lamm -
Trockenprodukten wird neben Reis Gerste verwendet.  
Alle drei Getreidesorten haben eine gute Verdaulichkeit  
und sind hervorragende Lieferanten von Kohlenhydraten.  
Bei CrackerJacks® wird ausschließlich Reis verwendet.

WIE KANN ICH MEINEM HUND DIE FUTTERUMSTELLUNG   
AUF JAMES WELLBELOVED® ERLEICHTERN?

Jede Futterumstellung sollte langsam und schrittweise über 
einen Zeitraum von bis zu 7 Tagen erfolgen, so dass sich das 
Verdauungssystem ihres Hundes an das neue Futter gewöhnen 
kann. Dafür zuerst eine kleine Portion James Wellbeloved® unter 
das bisherige Futter mischen. Über die nächsten Tagen den 
Anteil an James Wellbeloved® langsam erhöhen und gleichzeitig 
den Anteil des bisherigen Futters reduzieren, bis die Futterration 
nur noch aus James Wellbeloved® besteht. So geben sie ihrem 
Hund genug Zeit sich an das neue Futter zu gewöhnen.

WELCHE VERPACKUNGSGRÖSSEN SIND ERHÄLTLICH?
Die Trockennahrung wird in 2 kg - und 10 kg - Papierbeuteln
angeboten. Die CrackerJacks® werden in einem 225 g - 
Beutel angeboten, der wiederverschließbar ist.

WO SIND DIE PRODUKTE ERHÄLTLICH?
Im gut sortierten Fachhandel. Eine Auflistung der Märkte,  
die James Wellbeloved® führen, finden Sie auf unserer 
Webseite unter www.james-wellbeloved.de.

WAS IST TRUTHAHNSAUCE? WAS IST LAMMSAUCE?
Bei der Zubereitung von Truthahn (oder Lamm) entsteht 
eine nahrhafte und zudem sehr schmackhafte Flüssigkeit 
(man könnte sagen ein Fond), die dem Produkt im 
Produktionsprozess zugeführt wird. Damit stammt auch  
die Sauce nur von der einen Tierart (Lamm oder Truthahn), 
die die Proteinquelle darstellt.

KALORIENGEHALT?
Der berechnete Kaloriengehalt liegt bei den Junior - Produkten 
bei 370–380 kcal/100 g. Die Adult - Produkte liegen bei 
340–350 kcal/100 g und Senior bei 340 kcal/100 g. Die 
CrackerJacks® haben eine Kaloriendichte von 370 kcal/100 g,
daher sollte beim Verfüttern von CrackerJacks® das 
Hauptfutter entsprechend reduziert werden.

ZÜCHTER VERTRAUEN AUF DIE QUALITÄT VON JAMES WELLBELOVED®

ZÜCHTER: Jutta Levic
RASSE: Dobermann  
ZWINGERNAME: von Assindia
JAMES WELLBELOVED

®
 – WARUM …

„...Mit James Wellbeloved® habe ich ein Futter
gefunden, mit dem ich mich auf der sicheren 
Seite fühle, und das von meinen Hunden 
– vom Junior bis zum Senior – sehr gerne 
angenommen wird. Stets bin ich bemüht, 
meinen Welpenkäufern diese guten 
Erfahrungen mit auf den Weg zu geben, um
den Kleinen nicht nur einen guten Start ins   
Leben  zu ermöglichen, sondern sie auch  

  weiterhin bestens versorgt zu wissen.“
        www.dobermannzwinger-von-assindia.de

ZÜCHTER: Heiko und Monika Reißer
RASSE: Cairn Terrier
ZWINGERNAME: vom Auetal
JAMES WELLBELOVED

®
 – WARUM …

„...Unsere Hunde und wir sind von 
Anfang an von James Wellbeloved® 

begeistert! Es wird sehr gern gefressen, 
die Verdauung ist super und das Fell 
glänzt!“ www.cairn-terrier.de

Fragen & Antworten Unsere Züchter

ZÜCHTER: ZÜCHTER: 
RASSE: RASSE: 
ZWINGERNAME: ZWINGERNAME: 
JAMES WELLBELOVEDJAMES WELLBELOVED
„...Mit James Wellbeloved„...Mit James Wellbeloved
gefunden, mit dem ich mich auf der sicheren gefunden, mit dem ich mich auf der sicheren 
Seite Seite 
– vom Junior bis zum Senior – sehr gerne – vom Junior bis zum Senior – sehr gerne 
angenommen wird. angenommen wird. 
meinen Welpenkäufern diese meinen Welpenkäufern diese 

  weiterhin bestens   weiterhin bestens 

ZÜCHTER: ZÜCHTER: 
RASSE: RASSE: 
ZWINGERNAME: ZWINGERNAME: 
JAMES WELLBELOVEDJAMES WELLBELOVED
„...Mit James Wellbeloved„...Mit James Wellbeloved
gefunden, mit dem ich mich auf der sicheren 
Seite 
– vom Junior bis zum Senior – sehr gerne 
angenommen wird. 

  weiterhin bestens 

Jutta LevicJutta Levic
    

begeistert! Es wird sehr gern gefressen,begeistert! Es wird sehr gern gefressen,

            

ZÜCHTER: Iris Bertram
RASSE: Golden Retriever 
ZWINGERNAME: Kennel of Sparkling Diamond's
JAMES WELLBELOVED

®
 – WEIL …

„...das Futter meine Erwartungen bei weitem
übertroffen hat. Bei meiner Zucht kommt es 
mir darauf an, das unsere Nachzuchten tolle 
Familienhunde sind, welche auch in der Therapie 
eingesetzt werden können. Unsere Hunde haben 
keine Probleme mehr mit der Verdauung und 
ein super Fell. Gerade bei meinen Welpen ist 
mir aufgefallen, das sie im Wachstum nicht 
so schnell nach „oben schießen“. Meinen 
Welpenkäufern empfehle ich, dass sie auf alle 
Fälle James Wellbeloved® weiter füttern.“
www.sparkling-diamonds.de
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W W W. J A M E S - W E L L B E L O V E D . D E

Vertrieb in Deutschland durch Mars GmbH
Postfach 12 80
D-27281 Verden/Aller

KUNDENTELEFON  
Mo. bis Fr. zwischen 9:00 und 19:00 Uhr:  
0 18 05/30 03 44
(0,14 €/Min.  aus dem Festnetz, Mobilfunk max.0,42 €/Min.)

überreicht durch:




